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Filtrat śluzu ślimaka /
Krem pod oczy
Cena 45,56 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 19746

Opis produktu
 Oznaki starzenia pojawiają się, kiedy skóra zaczyna tracić kolagen. Dobra pielęgnacja to taka, która próbuje w tej utracie przeszkodzić.
Przygotowaliśmy serię kosmetyków z filtratem ze śluzu ślimaka do całego ciała, bo przecież starzeje się nie tylko twarz.

 Kolagen
To on jest odpowiedzialny za sprężystość, jędrność, właściwe nawilżenie skóry oraz ciągłą odnowę jej komórek. Filtrat ze śluzu ślimaka wspomaga
produkcję kolagenu.

 Ten krem nadaje się do porannej pielęgnacji. Bardzo dobrze działa również wtedy, gdy użyje się go tuż przed snem. 

 Sposób użycia: Nanieś krem na wcześniej oczyszczoną skórę. Delikatnie wklepuj go opuszkami palców zachowując kierunek od zewnętrznych kącików
oczu do nasady nosa. Krem intensywnie nawilża, rozjaśnia i wzmacnia. 

 Bezpieczeństwo ślimaków hodowlanych
Pozyskiwanie filtratu odbywa się okresowo. W jego trakcie stosuje się bezpieczne, kontrolowane metody, które nie przynoszą ślimakom cierpienia. 

 Składniki: Aqua, Isostearyl Isostearate, Glycerin, Caprylic/Capric Triglyceride, Gossypium Herbaceum Seed Oil, Snail Secretion Filtrate, Betaine,
Glyceryl Stearate, Cetearyl Alcohol, Butyrospermum Parkii Butter, Ceteareth-20, Fucus Vesiculosus Extract, Hydroxypropyl Cyclodextrin, Retinol,
Centaurea Cyanus Flower Extract, Sodium Stearoyl Glutamate, Adenosine, Sodium Polyacrylate, Phenoxyethanol, Allantoin, Tocopheryl Acetate,
Dimethicone, Caprylyl Glycol, Hexylene Glycol, Xanthan Gum, Disodium EDTA, Parfum, Peg-8, Tocopherol, Ascorbyl Palmitate, Ascorbic Acid, Citric
Acid, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate 

  

  

 Pojemność: 30 ml 

 Chcąc coś odkryć, nie trzeba wyruszać na drugi koniec świata.

Dla nas to raczej czynność, która sprawia, że to, co zwyczajne ? staje się wyjątkowe, a to, co dalekie ? zaczyna być bliskie.
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